



Piaseczno, dnia 26 stycznia 2021 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA (4)

### W POSTĘPOWANIU NR 12/2020 NA:

### **Dostawę, montaż prasy śrubowo – talerzowej/wirówki wraz z modernizacją istniejącej stacji roztwarzania flokulantów na Oczyszczalni Ścieków w Piasecznie**

## PYTANIA

### Pytanie Nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert o 14 dni, ze względu na przygotowywanie koncepcji technologicznej rozwiązania pomieszczenia przeróbki osadów wraz z usytuowaniem proponowanych urządzeń, o której mowa w pkt 5.1. SIWZ.

Wydłużenie terminu składania ofert pozwoli na rzetelne przygotowanie koncepcji.

### Pytanie Nr 2

Witam czy dopuszczenie państwo złożenie oferty wspólnej przez 2 podmioty. Tj producenta urządzeń i firmę instalacyjną

### Pytanie Nr 3

Mam pytanie:

w SiWZ napisane jest, że całość zamówienia pochodzić ma od jednego Wykonawcy a jednocześnie państwo piszecie, że nie zgadzacie się na wykorzystanie przez wykonawcę zasobów innego podmiotu-firmy.

Przedmiotem zamówienia jest u Państwa dostawa i montaż urządzenia do odwadniania osadu oraz automatycznie biorąc instalacja współdziałająca tj. przenośniki ślimakowe do transportu osadu, pompy ślimakowe osadu zasilające wirówkę oraz pompy dozowania polielektrolitu. Ja osobiście nie znam firmy, która nie korzystając z zasobów innych firm- producentów urządzeń może to spełnić, podobnie jest z podwykonawstwem, większość firm oferujące swoje produkty zleca automatykę i elektrykę firmom trzecim. Na naszym rynku nie znam firmy, która jest producentem np. wirówki, pomp, przenośników i jeszcze wykonuje prace instalacyjne. Tu mamy zarówno Alfa Laval jak i GEA która nie ma u siebie w ofercie wszystkich tych rzeczy razem.

Pytanie czy dopuszczacie do przetargu firmę instalacyjną, która bazuje na referencjach producenta urządzeń GEA, Alfa Laval?

PREZES ZARZĄDU  
  
Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU  
  
Paweł Banaszewski



## ODPOWIEDZI

### Odpowiedź na Pytanie Nr 1

Nie.

### Odpowiedź na Pytanie Nr 2

Tak.

### Odpowiedź na Pytanie Nr 3

Tak.

PREZESZARZĄDU  
  
Andrzej Wojciechowski

WICEPREZESZARZĄDU  
  
Grzegorz Baranowski

